

SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERÍA PARA LA MEJORA DE LAS PRESAS PÚBLICAS DEL T.M. DE SAN SEBASTIÁN
DE LA GOMERA EN LA ISLA DE LA GOMERA
TSA 69285

		PRECIO DE LICITACIÓN	SÚMISTROS SOBRIADILLO, S.L		FERRETERÍA DÍAZ CURELLO, S.L	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
100.00	Ud	Acero corrugado B500S d16 mm, l=6 m	14,90	1.490,00	9,48	948,00
100.00	Ud	Acero corrugado B500S d12 mm, l=6 m	7,55	755,00	5,45	545,00
100.00	Ud	Acero corrugado B500S 10 mm, l= 6 m	5,96	596,00	3,80	380,00
100.00	Ud	Acero corrugado B500S d6 mm, l= 6 m	2,04	204,00	1,45	145,00
40,00	Ud	Ángulo galvanizado 50x50, L= 6m	55,59	2.223,60	39,34	1.573,60
40,00	Ud	Ángulo galvanizado 20x20, L= 6m	16,56	662,40	15,29	611,60
200,00	kg	Alambre negro de atar 1,2 mm	2,44	488,00	1,70	340,00
200,00	kg	Alambre galvanizado 2,5 mm	3,35	670,00	2,30	460,00
10,00	Ud	Azada 150 mm con mango hierro	30,56	305,60	16,07	160,70
10,00	Ud	Pala azada cuadrada 200x175mm	24,30	243,00	7,95	79,50
20,00	Ud	Bituminoso suministrado en reciente de 6 l.	45,36	907,20	38,15	763,00
400,00	Ud	Bloque de hormigón 25x50x20 cm	0,97	388,00	1,20	480,00
200,00	Ud	Bloque de hormigón 12x50x20 cm	0,79	158,00	0,99	198,00
800,00	Ud	Bloque de hormigón 9x50x20 cm	0,69	552,00	0,86	688,00
40,00	Ud	Bolsas de basura de 90x120 cm	3,35	134,00	2,96	118,40
10,00	Ud	Brocha 1"	1,13	11,30	0,46	4,60
10,00	Ud	Brocha 2"	2,21	22,10	1,13	11,30
10,00	Ud	Brocha 6"	6,56	65,60	7,20	72,00
10,00	Ud	Brocha 8"	8,08	80,80	7,40	74,00
20,00	Ud	Candado de 50 mm.	6,81	136,20	5,15	103,00
5,00	Ud	Carretilla de obra capacidad 85 l, cubeta acero y rueda neumática	54,26	271,30	42,70	213,50
20,00	Ud	Cemento cola blanco suministrado en sacos 25 kg, rendimiento 4-5 kg/m2	3,39	67,80	6,97	139,40
504,00	Ud	Cemento CEM I/B (P) 32,5 N, suministrado en sacos 25 kg	3,51	1.769,04	3,35	1.688,40
1.176,00	Ud	Cemento CEM II/A-P 42,5 R, suministrado en sacos 25 kg	3,94	4.633,44	3,55	4.174,80
40,00	Ud	Cepillo alambre copa 25mm	4,54	181,60	1,75	70,00
20,00	Ud	Cepillo barrendero 50 x 22 cm	8,19	163,80	6,50	130,00
10,00	Ud	Cinta aislante de 25 mm ancho x25 m	1,37	13,70	1,30	13,00
10,00	Ud	Cinta métrica de 30 m.	13,26	132,60	3,95	39,50
10,00	Ud	Cinta métrica 50 m.	25,06	250,60	19,95	199,50
20,00	Ud	Cinta de balizamiento 10 cm de ancho, suministrada en rollos de 250 m	0,11	2,20	19,89	397,80
20,00	kg	Clavos de acero 3,5x 60 mm	2,83	56,60	4,35	87,00
20,00	kg	Clavo de acero 3,4 x 35 mm	2,54	50,80	3,63	72,60
20,00	kg	Clavos con cabeza 2" 15x50 mm	1,91	38,20	2,25	45,00
20,00	kg	Clavos con cabeza 4" 20x100 mm	1,96	39,20	2,25	45,00
10,00	Ud	Cono señal reflectante	16,22	162,20	7,50	75,00
5,00	Ud	Contenedor basura plástico 50l.	24,44	122,20	17,50	87,50
5,00	Ud	Contenedor de plástico de 120 l de capacidad, con rueda, pedal y tapa	57,95	289,75	59,95	299,75
10,00	Ud	Cuerda de poliéster de 12 mm suministrada en rollos de 15 m	12,81	128,10	14,85	148,50
5,00	Ud	Cúter de 9mm con cuchilla	1,17	5,85	0,97	4,85
400,00	Ud	Disco corte metal de inox 115 x 1	1,24	496,00	0,98	392,00
400,00	Ud	Disco corte 230x1x22,2	2,30	920,00	1,82	728,00
400,00	Ud	Disco corte piedra 230x3x22,2	2,48	992,00	1,78	712,00
200,00	Ud	Disco diamante 115	5,61	1.122,00	4,42	884,00
20,00	Ud	Disolvente universal suministrado en garrafas de 5 l	13,15	263,00	12,44	248,80
5.000,00	Ud	Electrodos 3,25-20	0,06	300,00	0,08	382,50
5,00	Ud	Flexómetro de 8 m.	6,34	31,70	4,90	24,50
10,00	Ud	Hammerite fondo metal galvanizado, suministrado en recipientes de 5l.	70,40	704,00	117,25	1.172,50
10,00	Ud	Hilo para desbrozadora	45,36	453,60	10,75	107,50
5,00	Ud	Hilo albahil 1,5 mm x 50 m	3,19	15,95	1,75	8,75</

		Subsanado	
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN		Distancia (km)	12
		CTE	1.440,00 €
		OFERTA POND.	33.237,52 €
Precio-distancia: 100 puntos			
TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN		99,62	100,00
		99,62	100,00